
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY FROMBORK  

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

w  s p r a w i e  z m i a n  w  b u d ż e c i e  n a  2 0 2 1  r o k  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu na 2021 rok polegających na wprowadzeniu zmian 

dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa oraz  

z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz zmian w planie wydatków na rok 2021 

polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

w ramach tego samego działu. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28 504,00 zł. 

 2. Dochody po zmianach wynoszą 18 776 041,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28 504,00 zł. 

 2. Wydatki po zmianach wynoszą 19 308 635,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 5 912,00 zł. 

 2. Dochody po zmianach wynoszą 4 726 798,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 5 912,00 zł. 

 2. Wydatki po zmianach wynoszą 4 726 798,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 6. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miasta i gminy Frombork. 


